

2024年6月6日

株主各位

東京都中央区八重洲二丁目10番17号
株式会社 商工組合中央金庫
取締役社長 関根 正裕

「第16回定時株主総会招集ご通知」等の一部修正について

当金庫の「第16回定時株主総会招集ご通知」及び「第16回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。お詫び申し上げますとともに下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所及び修正内容

1. 第16回定時株主総会招集ご通知

12 ページ 「候補者番号4 牧野 秀行 生年月日」

【修正前】

1964年10月17日生

【修正後】

1964年10月7日生

2. 第16回定時株主総会招集ご通知

59 ページ 「損益計算書」

第16回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

14 ページ 「連結損益計算書」

【修正前】

| 科 目 |
|-------------|
| 経 常 費 用 |
| 資 金 調 達 費 用 |
| ・ ・ ・ |
| 債権貸借取引支払利息 |

【修正後】

| 科 目 |
|-------------|
| 経 常 費 用 |
| 資 金 調 達 費 用 |
| ・ ・ ・ |
| 債券貸借取引支払利息 |

3. 第 16 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項
8 ページ 「注記事項（貸借対照表関係）」

【修正前】

9. 借入金には、他の債務よりも債務の履行が後順位である旨の特約が付された劣後特約付借入金 10,000 百万円が含まれております。

【修正後】

9. 借入金には、他の債務よりも債務の履行が後順位である旨の特約が付された劣後特約付借入金 10,000 百万円が含まれております。

4. 第 16 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項
24 ページ 「注記事項（連結貸借対照表関係）」

【修正前】

9. 借入金には、他の債務よりも債務の履行が後順位である旨の特約が付された劣後特約付借入金 10,000 百万円が含まれております。

【修正後】

9. 借入金には、他の債務よりも債務の履行が後順位である旨の特約が付された劣後特約付借入金 10,000 百万円が含まれております。

法令及び定款第 17 条の規定に基づき、
当社ウェブサイト(<https://www.shokochukin.co.jp/share/stocks/stockmtg/index.html>)
に掲載することにより、株主の皆さまに提供しているものであります。